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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

1

2

3

4

5

6

7

8

151811420001

151811420002

151821420003

151821420004

151821420005

151821420006

151821420007

151821420008

احمد علي عباس جواد

سجاد علي حسين خشان

آماني علي كريم عجه

آيات احمد صباح فالح

اروى هادي ياسر سلمان

استبرق محمد مخيط حسون

ايات اياد كامل عسكر

بنين اشياع هاشم لكن

87

95

75

89

83

77

85

60

79

84

72

85

75

66

72

59

72

93

58

91

58

66

60

51

72

81

70

78

60

52

61

50

84

88

71

87

70

59

71

42

86

90

69

90

79

72

78

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

480

531

415

520

425

392

427

0

80

88.5

69.17

86.67

70.83

65.33

71.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

90

81

85

83

76

85

60

71

70

67

78

77

67

64

62

64

86

61

88

55

75

56

46

57

61

56

56

50

36

53

29

79

75

74

76

65

51

55

32

79

81

65

89

76

64

72

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

437

463

404

472

406

0

385

0

72.83

77.17

67.33

78.67

67.67

0

64.17

0
0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

99

69

92

83

78

85

60

86

98

77

92

73

64

80

56

80

100

55

94

61

57

64

55

87

100

84

100

69

67

68

60

89

100

68

97

75

66

87

51

93

98

72

91

82

80

84

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

595

425

566

443

412

468

340

87

99.17

70.83

94.33

73.83

68.67

78

56.67
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

9

10

11

12

13

14

15

16

151821420009

151821420010

151821420011

151821420012

151821420013

151821420014

151821420015

151821420016

بنين علي مطر عرنوص

تبارك حسن عبد حسن

رسل عباس عبد الكريم حسن

رياحين عادل كاظم عبد الله

زهراء ثائر رحيم موسى

زهراء حاتم كريم جاسم

زهراء سعد جبار فرج

زهراء هادي جبر راضي

74

93

71

98

77

90

81

62

56

76

65

94

74

74

66

52

51

58

68

96

55

65

62

50

50

42

50

82

44

39

50

42

45

69

63

96

58

58

60

50

61

72

62

94

68

77

74

63

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

379

560

0

0

393

0

0

0

63.17

93.33

0

0

65.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

90

60

96

72

93

79

60

49

75

72

90

75

71

60

48

48

61

74

92

58

67

67

45

31

25

32

63

22

19%

22

27

40

56

47

91

44

48

44

41

54

62

49

89

65

77

66

56

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

521

0

0

0

0

0

0

0

86.83

0

0

0

0

1

5

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

95

81

100

82

87

82

64

62

77

58

98

72

77

71

55

54

54

62

99

51

63

57

55

60

59

63

100

66

58

67

57

50

81

78

100

71

67

76

51

67

81

75

98

71

77

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

447

417

595

413

429

434

351

61

74.5

69.5

99.17

68.83

71.5

72.33

58.5
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

151821420017

151821420018

151821420019

151821420020

151821420021

151821420022

151821420023

151821420024

زينب تحسين علوان خلف

زينب محمد جبار ملا 

زينب نجاح عبيس فليح

سجى صاحب وهيب ارحيم

سجى علي سلطان دواح

غدير حسن حمدان سعيد

غفران باسم عبد الله جاسم

فاطمة احمد محسن طهماز

90

95

89

82

71

74

78

75

78

87

89

63

64

87

72

59

65

89

98

59

50

59

60

50

64

69

82

50

46

50

50

40

57

79

94

54

44

55

70

43

77

81

88

64

59

65

71

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

431

500

540

372

0

390

401

0

71.83

83.33

90

62

0

65

66.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

90

90

84

85

70

72

75

73

72

78

81

62

63

81

68

58

68

89

98

56

39

62

58

43

52

50

73

36

32

19%

42

23

42

67

90

40

25

33

61

31

75

67

81

55

52

52

66

44

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

441

507

0

0

0

0

0

0

73.5

84.5

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

99

94

79

72

76

81

76

83

95

96

64

65

92

75

59

61

89

98

62

55

56

61

50

75

88

91

60

60

71

58

56

72

91

98

67

62

77

79

55

78

94

94

72

65

78

76

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

556

571

404

379

450

430

365

76.5

92.67

95.17

67.33

63.17

75

71.67

60.83
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

25

26

27

28

29

30

31

32

151821420025

151821420026

151821420027

151821420028

151821420029

151821420030

151821420031

151821420032

فاطمه احمد العيبي عباس

فاطمه حسين عباس جبر

فاطمه عبد فالح علي

فاطمه عبد الرضا صاحب علي

فاطمه محمد سرحان فرج

فاطمه مرتضى سالم كريم

فاطمه نبيل رزاق كمين

فرح سمير وحيد حميدي

83

66

80

87

62

91

75

93

74

72

62

79

59

89

64

84

63

50

52

73

54

88

50

88

75

37

39

56

43

81

43

71

68

56

60

55

58

85

55

85

65

50

66

69

58

82

52

88

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

428

0

0

419

0

516

0

509

71.33

0

0

69.83

0

86

0

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

61

88

87

59

85

82

88

61

67

60

70

55

83

60

75

55

36

45

71

53

83

44

81

65

18%

17%

39

34

66

28

50

58

52

44

34

50

75

37

70

44

34

55

61

46

69

40

76

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

461

0

440

0

0

0

0

0

76.83

0

73.33

2

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

71

71

87

64

96

67

97

87

77

64

88

63

94

67

92

70

59

58

75

54

92

50

94

85

56

60

72

51

95

58

92

77

60

75

76

65

95

72

99

86

64

76

76

69

95

63

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

387

404

474

366

567

377

573

82

64.5

67.33

79

61

94.5

62.83

95.5
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

151821420033

151821420034

151821420035

151821420036

151821420037

151821420038

151821420039

151821420040

كوثر حسن كشيش عبد

مريم حسين جبار جاسم

مريم رعد مزعل خريبط

مريم عبد الرضا عبد الحسين حسن

ملاك  عيسى بلبول علي

مهاد محمد عطية باشط

مودة عباس طاهر حسين

نبأ اسعد فرحان جوده الله

74

83

76

86

81

85

76

82

67

75

76

78

74

73

69

76

54

68

56

76

52

70

55

77

50

53

50

60

42

61

55

50

67

59

52

81

81

75

77

71

54

78

59

71

79

78

67

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

366

416

369

452

0

442

399

415

61

69.33

61.5

75.33

0

73.67

66.5

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

73

79

78

85

80

90

78

78

62

66

71

70

68

67

69

61

48

71

55

71

43

73

55

75

37

43

28

50

22

58

50

14%

54

37

42

72

77

75

87

72

39

71

47

54

74

74

58

45

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

402

0

437

397

0

0

0

0

67

0

72.83

66.17

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

87

74

86

81

80

74

86

72

84

81

85

79

78

68

90

59

65

57

80

61

66

55

79

60

62

67

70

61

64

60

79

79

80

62

90

84

74

66

70

69

84

70

87

83

82

75

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

462

411

498

449

444

398

477

68.83

77

68.5

83

74.83

74

66.33

79.5
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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41

42

43

44

45

46

47

48

151821420041

151821420042

151821420043

151821420044

151821420045

151821420046

151821420047

151821420048

نبأ سعد جبار فرج

نبأ سعد لعيبي صابط

نبأ سمير جواد عبد الكاظم

نرجس عباس طاهر حسين

نرجس هادي جبر راضي

نور حبيب كاظم متاني

نور الهدى مصطفى فالح عكلة

هبه عبد الامير  عزيز زبن

70

67

50

68

75

89

89

99

63

56

50

60

66

82

71

97

54

50

52

53

55

81

78

98

40

46

36

30

42

81

72

93

78

67

50

74

68

93

81

98

53

67

58

59

61

90

87

98

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

516

478

583

0

0

0

0

0

86

79.67

97.17
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قرار

قرار

67

65

46

64

76

92

94

98

60

53

44

59

66

75

65

94

47

35

43

53

51

81

63

96

21

34

ثمان

ست

24

68

50

86

88

76

44

86

73

89

75

95

32

56

52

48

60

85

86

95

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

490

433

564

0

0

0

0

0

81.67

72.17

94

5

2

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

68

53

72

74

85

84

100

66

58

54

61

66

88

77

100

61

58

60

53

59

81

92

100

59

58

64

54

59

94

93

100

67

58

51

61

63

97

87

100

73

77

63

69

61

95

87

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

377

345

370

382

540

520

600

66.5

62.83

57.5

61.67

63.67

90

86.67

100
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الزهراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

49

50

51

52

151821420049

151821420050

151821420051

151821420052

هدى علوان محسن علوان

ورود مالك حنظل فارس

ياسمين عامر اسماعيل احمد

يقين علي عبد الحسين حلو

63

80

68

90

50

63

67

84

51

41

50

78

37

35

35

66

66

73

68

88

52

83

56

80

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

486

0

0

0

81
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قرار

قرار

58

79

78

84

41

61

70

77

47

28

38

77

14%

14%

عشر

38

67

78

74

80

44

81

54

69

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52
المشاركون

31
الناجحون

21
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه59.62% 

الممتحنون
52

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

67

80

58

95

55

65

64

91

54

53

54

79

60

56

60

93

65

67

62

96

60

84

57

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

405

355

545

60.17

67.5

59.17

90.83


