

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į.	اسم التلمي	رقم التلميذ	نس
	ناجح	87	522	93	89	87	80	86	87	السعي		151811420001	1
	ناجح	72.83	437	79	79	57	64	71	87	الامتحان النهائي	، عباس جواد	احمد علَّے	
	ناجح	80	480	86	84	72	72	79	87	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	99.17	595	98	100	100	100	98	99	السعي		151811420002	2
	ناجح	77.17	463	81	75	61	86	70	90	الامتحان النهائي	، حسین خشان	سجاد علَّے	
	ناجح	88.5	531	90	88	81	93	84	95	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	70.83	425	72	68	84	55	77	69	السعي		151821420003	3
	ناجح	67.33	404	65	74	56	61	67	81	الامتحان النهائي	ي كريم عجه	آماني علم	
	ناجح	69.17	415	69	71	70	58	72	75	الدرجة النهائية	· •	-	
	ناجح	94.33	566	91	97	100	94	92	92	السعي		151821420004	4
	ناجح	78.67	472	89	76	56	88	78	85	الامتحان النهائي	د صباح فالح	آیات احم	
	ناجح	86.67	520	90	87	78	91	85	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	82	75	69	61	73	83	السعي		151821420005	5
	ناجح	67.67	406	76	65	50	55	77	83	الامتحان النهائي	ي ياسر سلمان	اروی هاد:	
	ناجح	70.83	425	79	70	60	58	75	83	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	68.67	412	80	66	67	57	64	78	السعي		151821420006	6
	مكمل	0	0	64	51	36	75	67	76	الامتحان النهائي	مد مخیط حسون	استبرق مح	
	ناجح	65.33	392	72	59	52	66	66	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	84	87	68	64	80	85	السعي		151821420007	7
	ناجح	64.17	385	72	55	53	56	64	85	الامتحان النهائي	كامل عسكر	ایات ایاد	
	ناجح	71.17	427	78	71	61	60	72	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	58	51	60	55	56	60	السعي		151821420008	8
	راسب	0	0	44	32	29	46	62	60	الامتحان النهائي	اع هاشم لکن	بنین اشی	
قرار	مكمل	0	0	51	42	<u>50</u>	51	59	60	الدرجة النهائية	باقي الفرار 0		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التلو	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61	366	67	50	60	54	62	73	السعي		151821420009	9
	راسب	0	0	54	40	31	48	49	75	الامتحان النهائي	طر عرنوص	بنين علي ه	
قرار	مكمل	0	0	61	45	<u>50</u>	51	56	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	74.5	447	81	81	59	54	77	95	السعي	,	151821420010	10
	مكمل	0	0	62	56	25	61	75	90	الامتحان النهائي	بن عبد حسن	تبارك حس	
	مكمل	0	0	72	69	42	58	76	93	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.5	417	75	78	63	62	58	81	السعي	,	151821420011	11
	راسب	0	0	49	47	32	74	72	60	الامتحان النهائي	عبد الكريم حسن	رسل عباس	
قرار	ناجح	63.17	379	62	63	<u>50</u>	68	65	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.17	595	98	100	100	99	98	100	السعي		151821420012	12
	ناجح	86.83	521	89	91	63	92	90	96	الامتحان النهائي	، كاظم عبد الله	رياحين عادل	
	ناجح	93.33	560	94	96	82	96	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	71	71	66	51	72	82	السعي		151821420013	13
	مكمل	0	0	65	44	22	58	75	72	الامتحان النهائي	ِ رحيم موسى	ز هراء ثائر	
	مكمل	0	0	68	58	44	55	74	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.5	429	77	67	58	63	77	87	السعي		151821420014	14
	مكمل	0	0	77	48	19%	67	71	93	الامتحان النهائي	تم کریم جاسم	ز هراء حا	
	مكمل	0	0	77	58	39	65	74	90	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.33	434	81	76	67	57	71	82	السعي		151821420015	15
	مكمل	0	0	66	44	22	67	60	79	الامتحان النهائي	مد جبار فرج	ز هراء س	
قرار	ناجح	65.5	393	74	60	<u>50</u>	62	66	81	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	58.5	351	69	51	57	55	55	64	السعي		151821420016	16
	راسب	0	0	56	41	27	45	48	60	الامتحان النهائي	ي جبر راضي	ز هراء هاد	
قرار	مكمل	0	0	63	<u>50</u>	42	50	52	62	الدرجة النهائية	باقي القرار ألم		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	ں رقم التاميذ اسم التاميد	تسر
	ناجح	76.5	459	78	72	75	61	83	90	السعي	151821420017 1	17
	مكمل	0	0	75	42	52	68	72	90	الامتحان النهائي	زينب تحسين علوان خلف	
	ناجح	71.83	431	77	57	64	65	78	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	92.67	556	94	91	88	89	95	99	السعي	151821420018 1	18
	ناجح	73.5	441	67	67	50	89	78	90	الامتحان النهائي	زینب محمد جبار ملا	
	ناجح	83.33	500	81	79	69	89	87	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	95.17	571	94	98	91	98	96	94	السعي	151821420019 1	19
	ناجح	84.5	507	81	90	73	98	81	84	الامتحان النهائي	زينب نجاح عبيس فليح	
	ناجح	90	540	88	94	82	98	89	89	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.33	404	72	67	60	62	64	79	السعي	151821420020 2	20
	مكمل	0	0	55	40	36	56	62	85	الامتحان النهائي	سجى صاحب و هيب ارحيم	
قرار	ناجح	62	372	64	54	<u>50</u>	59	63	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.17	379	65	62	60	55	65	72	السعي	151821420021 2	21
	راسب	0	0	52	25	32	39	63	70	الامتحان النهائي	سجى علّي سلطان دواح	
قرار	مكمل	0	0	59	44	46	<u>50</u>	64	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	75	450	78	77	71	56	92	76	السعي	151821420022 2	22
	مكمل	0	0	52	33	19%	62	81	72	الامتحان النهائي	غدير حسن حمدان سعيد	
قرار	ناجح	65	390	65	55	<u>50</u>	59	87	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.67	430	76	79	58	61	75	81	السعي	151821420023 2	23
	مكمل	0	0	66	61	42	58	68	75	الامتحان النهائي	غفران باسم عبد الله جاسم	
	ناجح	66.83	401	71	70	50	60	72	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.83	365	69	55	56	50	59	76	السعي	151821420024 2	24
	راسب	0	0	44	31	23	43	58	73	الامتحان النهائي	فاطمة احمد محسن طهماز	
قرار	مكمل	0	0	57	43	40	<u>50</u>	59	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	82	492	86	77	85	70	87	87	السعي		151821420025	25
	مكمل	0	0	44	58	65	55	61	79	الامتحان النهائي	د العيبي عباس	فاطمه احم	
	ناجح	71.33	428	65	68	75	63	74	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	64	60	56	59	77	71	السعي		151821420026	26
	راسب	0	0	34	52	18%	36	67	61	الامتحان النهائي	ین عباس جبر	فاطمه حس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	56	37	<u>50</u>	72	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	67.33	404	76	75	60	58	64	71	السعي		151821420027	27
	راسب	0	0	55	44	17%	45	60	88	الامتحان النهائي	عبد فالح علي	فاطمه	
	مكمل	0	0	66	60	39	52	62	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	79	474	76	76	72	75	88	87	السعي		151821420028	28
	مكمل	0	0	61	34	39	71	70	87	الامتحان النهائي	ضا صاحب علي	فاطمه عبد الر	
	ناجح	69.83	419	69	55	56	73	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	69	65	51	54	63	64	السعي		151821420029	29
	مكمل	0	0	46	50	34	53	55	59	الامتحان النهائي	د سرحان فرج	فاطمه محه	
	مكمل	0	0	58	58	43	54	59	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	94.5	567	95	95	95	92	94	96	السعي		151821420030	30
	ناجح	76.83	461	69	75	66	83	83	85	الامتحان النهائي	ضى سالم كريم	فاطمه مرت	
	ناجح	86	516	82	85	81	88	89	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	63	72	58	50	67	67	السعي		151821420031	31
	راسب	0	0	40	37	28	44	60	82	الامتحان النهائي	ل رزاق کمین	فاطمه نبياً	
قرار	مكمل	0	0	52	55	43	<u>50</u>	64	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	95.5	573	99	99	92	94	92	97	السعي		151821420032	32
	ناجح	73.33	440	76	70	50	81	75	88	الامتحان النهائي	وحيد حميدي	فرح سمیر	
	ناجح	84.83	509	88	85	71	88	84	93	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	68.83	413	69	79	60	59	72	74	السعي	151821420033	33
	راسب	0	0	39	54	37	48	62	73	الامتحان النهائي	کو ٹر حسن کشیش عبد	
قرار	ناجح	61	366	54	67	<u>50</u>	54	67	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	77	462	84	80	62	65	84	87	السعي	151821420034	34
	مكمل	0	0	71	37	43	71	66	79	الامتحان النهائي	مریم حسین جبار جاسم	
	ناجح	69.33	416	78	59	53	68	75	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.5	411	70	62	67	57	81	74	السعي	151821420035	35
	راسب	0	0	47	42	28	55	71	78	الامتحان النهائي	مريم رعد مزعل خريبط	
قرار	ناجح	61.5	369	59	52	<u>50</u>	56	76	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	83	498	87	90	70	80	85	86	السعي	151821420036	36
	ناجح	67	402	54	72	50	71	70	85	الامتحان النهائي	مريم عبد الرضا عبد الحسين حسن	
	ناجح	75.33	452	71	81	60	76	78	86	الدرجة النهائية		
	ناجح	74.83	449	83	84	61	61	79	81	السعي	151821420037	37
	مكمل	0	0	74	77	22	43	68	80	الامتحان النهائي	ملاك عيسى بلبول علي	
	مكمل	0	0	79	81	42	52	74	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	74	444	82	74	64	66	78	80	السعي	151821420038	38
	ناجح	72.83	437	74	75	58	73	67	90	الامتحان النهائي	مهاد محمد عطية باشط	
	ناجح	73.67	442	78	75	61	70	73	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.33	398	75	66	60	55	68	74	السعي	151821420039	39
	ناجح	66.17	397	58	87	50	55	69	78	الامتحان النهائي	مودة عباس طاهر حسين	
	ناجح	66.5	399	67	77	55	55	69	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.5	477	73	70	79	79	90	86	السعي	151821420040	40
	مكمل	0	0	45	72	14%	75	61	78	الامتحان النهائي	نبأ اسعد فرحان جوده الله	
قرار	ناجح	69.17	415	59	71	<u>50</u>	77	76	82	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.5	399	73	67	59	61	66	73	السعي		151821420041	41
	راسب	0	0	32	88	21	47	60	67	الامتحان النهائي	. جبار فرج	نبأ سعد	
	مكمل	0	0	53	78	40	54	63	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.83	377	77	58	58	58	58	68	السعي		151821420042	42
	مكمل	0	0	56	76	34	35	53	65	الامتحان النهائي	لعيبي صابط	نبأ سعد	
قرار	مكمل	0	0	67	67	46	<u>50</u>	56	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	57.5	345	63	51	64	60	54	53	السعي		151821420043	43
	راسب	0	0	52	44	ثمان	43	44	46	الامتحان النهائي	واد عبد الكاظم	نبأ سمير ح	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	36	52	<u>50</u>	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	61.67	370	69	61	54	53	61	72	السعي		151821420044	44
	مكمل	0	0	48	86	ست	53	59	64	الامتحان النهائي	س طاهر حسين	نرجس عبا	
	مكمل	0	0	59	74	30	53	60	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	63.67	382	61	63	59	59	66	74	السعي		151821420045	45
	مكمل	0	0	60	73	24	51	66	76	الامتحان النهائي	ي جبر راضي	نرجس هاد	
	مكمل	0	0	61	68	42	55	66	75	الدرجة النهائية	باقي القرار أ 5		
	ناجح	90	540	95	97	94	81	88	85	السعي		151821420046	46
	ناجح	81.67	490	85	89	68	81	75	92	الامتحان النهائي	کاظم متانی	نور حبيب	
	ناجح	86	516	90	93	81	81	82	89	الدرجة النهائية	. ,		
	ناجح	86.67	520	87	87	93	92	77	84	السعي		151821420047	47
	ناجح	72.17	433	86	75	50	63	65	94	الامتحان النهائي	صطفى فالح عكلة	۔ نور الهدی ما	
	ناجح	79.67	478	87	81	72	78	71	89	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		151821420048	48
	ناجح	94	564	95	95	86	96	94	98	الامتحان النهائي	ير عزيز زبن	هبه عبد الأم	
	ناجح	97.17	583	98	98	93	98	97	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزهراء للبنات

142

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.17	361	60	65	60	54	55	67	السعي		151821420049	49
	راسب	0	0	44	67	14%	47	41	58	الامتحان النهائي	أن محسن علوان	هدی علو	
قرار	مكمل	0	0	52	66	37	51	<u>50</u>	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	67.5	405	84	67	56	53	65	80	السعي		151821420050	50
	مكمل	0	0	81	78	14%	28	61	79	الامتحان النهائي	لی حنظل فارس	ورود مالا	
	مكمل	0	0	83	73	35	41	63	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.17	355	57	62	60	54	64	58	السعي		151821420051	51
	مكمل	0	0	54	74	عشر	38	70	78	الامتحان النهائي	مر اسماعيل احمد	ياسمين عا	
قرار	مكمل	0	0	56	68	35	<u>50</u>	67	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	90.83	545	91	96	93	79	91	95	السعي		151821420052	52
	مكمل	0	0	69	80	38	77	77	84	الامتحان النهائي	عبد الحسين حلو	يقين علي	
	ناجح	81	486	80	88	66	78	84	90	الدرجة النهائية			

DAY S

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
59.62%	0	21	31	52	52	النهائي